amisimus*.  Inter  vivos  quoque  nonnuUi  e  praeceptoribus  nostris  vinculo  artissimo 
vobiscum  sunt  coniuncti.  Eo  libentius  has  litteras  benevolentiam  nostram  testantes 

legatis  nostris,  viris  maxime  idoneis,  tradimus,  qui  nostrum  omnium  nomine  feriis  vestris 

saecularibus  interfuturi,  vobis  omnibus  omnia  prospera  etiam  in  posterum  exoptabunt*. 
Valete. 

Datum  Cantabrigiae 
mensis  lunii  die  vii° 

A.  S.  MCMVI». 

lOANNI   ROBINSON    McCLEAN 

S.  P.  D.  Senatus  Cantabrigiensis. 

(576)  Abhinc  annos  quindecim  (iuvat  recordari)  Patri  tuo,  viri  liberalissimo,  ob 
munificentiam  eius  insignem,  Newtoni  nostri  cum  nomine  consociatam,  litteris  publice 
scriptis  gratias  libenter  egimus^  Ab  eodem  deinceps  etiam  plura  beneficia  eximia  animi 

grati  in  tabulas  accepta  rettulimus.  Denique,  munificentiae  tantae  in  memoriam  per- 
petuam,  nomen  eius,  virorum  de  Academia  praeclare  meritorum  in  numero,  more  soUemni 
quotannis  recitamus. 

Hodie  vero  te  ipsum,  non  nominis  solum  sed  etiam  liberalitatis  tantae  heredem, 
non  minus  libenter  salutamus.  Etenim  Numismata  Graeca,  quae  ille  abhinc  annos  plus 
quam  viginti  undique  comparabat,  ipse  summo  studio  in  modum  admirabilem  auxisti, 
atque  Museo  nostro  summa  Hberalitate  donavisti.  Magnum  profecto  est  Museo,  artium 
in  genere  illo  exquisito  iam  antea  conspicuo,  numismatum  antiquorum  plus  quam  quinque 
milia  donavisse.  Beneficium  vero  tantum  eo  maius  reddidisti,  quod  tot  numismatum 
etiam  Indicem  omnibus  numeris  absolutum  conscribere,  et  Prelo  nostro  excudendum 

tradere  constituisti*.  Novimus  in  nullo  alio  artium  antiquarum  genere  rerum  gestarum 
memoriam  aut  pulchrius  conspici  aut  diutius  conservari.  Scito  autem,  etiam  tuum  nomen, 
vir  liberalissime,  cum  munere  tam  amplo,  tam  pulchro  coniunctum,  Matris  Almae  in 
animo  grato  in  perpetuum  esse  inscriptum,  et  ad  posteritatem  seram  certo  perventurum. 
Vale. 

Datum  in  Senaculo  nostro 
mensis  Novembris  die  xxii° 

A.  S.  MCMV1°. 

1  Marischal  CoUege  (founded  in  1593)  in  New  Aberdeen.  «  Gilbert  Bumet,  Thomas  Ruddiman, 
Arthur  Johnston  and  David  Wedderbum,  John  Stuart  Blackie  and  Sir  William  Geddes,  and  James  Gregory 

(d.  1675),  etc.  *  James  Clerk  Maxwell,  W.  Robertson  Smith,  and  R.  A.  Neil.  ••  Dr  Jackson, 
Dr  Adam,  and  Mr  W.  L.  MoUison.  »  No.  543  supra.  «  Dr  M.  R.  James  in  Reporter,  30  Oct. 
1906,  p.  171. 
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Instituti  Carnegiani  Praesidi  et  Fiduciariis  S.  P.  D.  Universitas  Cantabrigiensis.